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Wimbo maalum wa kumuaga Pd.Abraham Mtoro

Utangulizi

KWA HERI BABA ABRAHAM Na;Paschal Lusangija
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Kikunde-Kilindi-Tanga
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TUNZAMUZIKI WA KANISA
paschallusangija@gmail.com

0782402378/0743402378

1.
2.
3.

Maimbilizi
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ANGALIZO:Mashairi yakiisha kuimbwa yote Imba Kibwagizo 
kuanzia {NA SASA TWAKUOMBEA} ukirudia mara  nyingi uwezavyo


